Ino U Maen

Club des amis des mayens de Conthey

Bouclement annuel

Période du 01.09.2010 au 31.08.2011

Solde :
Au 31.08.2010

Produits :
Cotisations

\}\/ \l\/ )'\/

Charges :

Frais bancaires

Frais postaux & de bureau
Frais assemblées AG
Recette souper AG

Frais d’activités
Déneigement

Pose des piquets

Frais divers (bassin)
Assurance RC

Total

Solde au 31.08.2011

22°'791.55

35°870.00

Jr)e)eipf)el 4y

136.65
941.25
1°5645.00
-940.00
384.15
7500.00
404.00
200.00
406.90

10°577.95

48°083.00

Comptes tels que présentés, controlés et acceptés
lors de ’Assemblée Générale du 23 septembre 2011.

)
,

)


http://www.inoumaen.ch
http://www.inoumaen.ch
http://www.inoumaen.ch
http://www.inoumaen.ch

