Ino u maen Club des amis des mayens de Conthey

Bouclement annuel Période du 01.09.2010 au 31.08.2011

Solde:

Au 31.08.2010 **22'791.55**

Produits:

Cotisations 35'870.00



Charges:

911013001	
Frais bancaires	136.65
Frais postaux & de bureau	941.25
Frais assemblées AG	1'545.00
Recette souper AG	-940.00
Frais d'activités	384.15
Déneigement	7500.00
Pose des piquets	404.00
Frais divers (bassin)	200.00
Assurance RC	406.90

Total 10'577.95

Solde au 31.08.2011 48'083.00

Comptes tels que présentés, contrôlés et acceptés lors de l'Assemblée Générale du 23 septembre 2011.